
Uchwała Nr 2/2021/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2021 roku 

w sprawie upoważnienia dr Anny Dąbrowskiej-Kamińskiej  do prowadzenia pracy 

magisterskiej studenta nr indeksu 104482 pt. Nazwiska osób zawierających związek 

małżeński w parafii Radzymin w latach 1815-1825 (filologia polska, studia niestacjonarne) 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje wniosek o upoważnienie dr Anny 

Dąbrowskiej-Kamińskiej  do prowadzenia pracy magisterskiej studenta nr indeksu 104482 pt. 

Nazwiska osób zawierających związek małżeński w parafii Radzymin w latach 1815-1825 

(filologia polska, studia niestacjonarne). 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 

 


